
 
 

 
 

HRVATSKI JUDO SAVEZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRAVILNIK 
HRVATSKI JUDO SUPER KUP 

Natjecateljska godina 2019. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zagreb, 07. siječnja 2019. 



2019.  HRVATSKI JUDO SUPER KUP  

 
 - 1 -           Natjecateljska godina 2019. 

 
 
 

Temeljem članka 40. Statuta Hrvatskog judo saveza, Upravni odbor Hrvatskog judo saveza na svojoj ??. sjednici 
održanoj u Zagrebu, ??. prosinca 2018. godine donosi 
 

PRAVILNIK 
HRVATSKOG JUDO SUPER KUPA 

Natjecateljska godina 2019. 
 
 
1. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovim pravilnikom utvrđuju se natjecanja koja su obuhvaćena u sustavu Hrvatskog super kupa, bodovno 
vrednovanje natjecatelja i klubova temeljem uspjeha u pojedinim uzrastima na natjecanjima i 
nacionalnim prvenstvima obuhvaćenim sustavom.  

 
Članak 2. 

Organizacija domaćih natjecanja koji se nalaze u sustavu Hrvatskog super kupa mora biti u skladu sa 
Pravilnikom natjecanja HJS, Registracijskim pravilnikom HJS, Pravilnikom ekipnih natjecanja, te 
odlukama Upravnog odbora HJS. 
 
Analiza podataka, kao i izrada ranking lista za sve uzraste, težinske kategorije, klubove i natjecatelje 
provodi se putem „JUDO REGISTRA HJS-a“. 
 
2. PREGLED NATJECANJA  

Članak 3. 
 
 

 UZRAST: NATJECANJA: 

1. 
SENIORI  

(m/ž) 
PH, ZAGREB OPEN - Zagreb, SV.VID - Rijeka, KUP JADRANA - Split, KAŠTELA 
OPEN - Kaštel Stari 

2. 
MLAĐI SENIORI 

(m/ž) 
PH  

3. 
JUNIORI  

(m/ž) 
PH  

4. 
KADETI  
(m/ž) 

PH, ZAGREB OPEN - Zagreb, LABINSKA REPUBLIKA - Labin, KUP SAMOBORA - 
Samobor, SALONA OPEN - Solin, SV.VID - Rijeka, M.ZEBIĆ -  Kaštel Sućurac, KUP 
LIKA - Zagreb 

5. 
MLAĐI KADETI  

(m/ž) 

PH, KUP SAMOBORA - Samobor, SALONA OPEN - Solin, USKRŠNJI TURNIR - Split, 
KUP MAKSIMIRA - Zagreb, M.ZEBIĆ -  Kaštel Sućurac, BOŽIĆNI TURNIR - Split, 
KAŠTELA OPEN - Kaštel Stari, KUP ŽELJKO HIGL - Vinkovci, MEMORIJAL J.POTNEK 
- Osijek, KUP LIKA - Zagreb 

6. DJECA (m/ž) 

PH, LABINSKA REPUBLIKA - Labin, KUP SV.VLAHO - Dubrovnik, TUROPOLJSKA 
FRKA - V. Gorica, USKRŠNJI TURNIR - Split, KUP SAKURA - Sv. Nedelja, KUP 
DUGAVA - Zagreb, KUP JADRANA -Split, MEMORIJAL T.Nola - Makarska, 
MEMORIJAL J.POTNEK - Osijek, KUP JASKA - Jastrebarsko, BOŽIĆNI TURNIR - 
Split 

7. 
EKIPNA NATJECANJA 

(m/ž) 
EKH, I.HJL, II.HJL, III.HJL 



2019.  HRVATSKI JUDO SUPER KUP  

 
 - 2 -           Natjecateljska godina 2019. 

 
 
3. BODOVANJE  
 
 3.1. POJEDINAČNA NATJECANJA  

 
Članak 4. 

 
 Plasman PH* HJSK* 

SENIORI 1. 1000 500 

m/ž 2. 600 300 

  3. 400 200 

  4. 200 100 

  5. 160 80 

  7. 120 60 

MLAĐI SENIORI 1. 700 300 

m/ž 2. 420 180 

  3. 280 120 

  4. 140 60 

  5. 112 48 

  7. 56 36 

JUNIORI 1. 498 249 

m/ž 2. 280 140 

  3. 192 96 

  4. 95 45 

  5. 72 36 

  7. 50 25 

KADETI 1. 295 148 

m/ž 2. 171 84 

  3. 118 57 

  4. 58 28 

  5. 46 22 

  7. 33 16 

MLAĐI KADETI 1. 240 117 

m/ž 2. 133 65 

  3. 89 43 

  4. 41 20 

  5. 30 14 

  7. 21 9 

DJECA 1. 142 70 

m/ž 2. 82 40 

  3. 55 26 

  4. 27 14 

  5. 21 10 

  7. 15 7 

 
 
*Napomena: 
- PH (Prvenstvo Hrvatske), HJSK (natjecanje Hrvatskog judo super kupa). 
- Uvjet za ostvarivanje bodova na pojedinačnom natjecanju je plasman uz najmanje dvije pobjede. 



2019.  HRVATSKI JUDO SUPER KUP  

 
 - 3 -           Natjecateljska godina 2019. 

 
 
 
3.2. EKIPNA NATJECANJA  
 

 Plasman bodovi 

I. HJL 1. 2100 

m/ž 2. 1450 

  3. 970 

  4. 835 

  5. 770 

  6. 650 

  7. 620 

  8. 570 

 9. 550 

II. HJL i HEK 1. 550 

m/ž 2. 500 

  3. 450 

  4. 425 

  5. 400 

  6. 375 

 7. 350 

 8. 325 

 9. 300 

 10 275 

 svaki sljedeći  -25 

HKJL 1. 300 

m/ž 2. 250 

  3. 200 

  4. 175 

  5. 150 

  6. 125 

 7. 100 

 8. 75 

 9. 50 

 10 25 

 
 
 
 
*Napomena: 
- I. HJL (I. Hrvatska judo liga), II. HJL (II. Hrvatska judo liga),  HEK (Hrvatski ekipni kup), HKJL (Hrvatska 
kadetska judo liga). 
 
4. OBVEZE ORGANIZATORA 

Članak 5. 
 
Organizatori domaćih pojedinačnih klubskih i ekipnih natjecanja dužni su najkasnije 60 dana prije 
održavanja dostaviti propozicije natjecanje u tajništvo HJS.   
 
 



2019.  HRVATSKI JUDO SUPER KUP  

 
 - 4 -           Natjecateljska godina 2019. 

 
 
Organizatori domaćih pojedinačnih klubskih natjecanja dužni su se pridržavati Pravilnika natjecanja i svih 
ostalih akata HJS-a. 
 
 
Odluku o uvrštenju donosi Upravni odbor HJS na temelju analize natjecanja koja obuhvaća broj kvalitetu 
organizacije, broj natjecatelja, broj klubova i broj zemalja koje su nastupile u tekućoj godini na 
natjecanju. 
 
  
5. NADZOR NATJECANJA  

Članak 6. 
 
Nadzor i kontrolu u primjeni Pravilnika natjecanja HJS i Registracijskog pravilnika HJS, na svim službenim 
pojedinačnim i ekipnim natjecanjima HJS koji se boduju za Hrvatski super kup provodi Rukovoditelj 
natjecanja HJS ili njegova zamjena. 
 
 
 
6. PRIJAVA NATJECATELJA 

Članak 7. 
 
Prijave domaćih natjecatelja za sva pojedinačna natjecanja u sustavu Hrvatskog super kupa vršiti će se 
putem Judo registra HJS-a. 
 
 
7. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 8. 
 
Tumačenje ovog Pravilnika i ostalih slučajeva koji nisu propisani ovim Pravilnikom, a mogu utjecati na 
regularnost natjecanja tumači Rukovoditelj natjecanja HJS. 
 
Promjene i dopune ovog pravilnika u nadležnosti su UO HJS. 
 
Pravilnik se stupa na snagu danom prihvaćanja. 
 
Zagreb, 07. siječnja 2019. 
 
 

*** 
HRVATSKI JUDO SAVEZ 

Predsjednik 

Dr. sc. Sanda Čorak, v.r. 


